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Papiery Premium z Scheufelen 

 
 

Firma Europapier-Impap wzbogaciła swoją ofertę o papiery powlekane Premium z firmy 

Scheufelen. Fabryka Scheufelen produkuje papiery powlekane klasy Premium od 

ponad 150 lat, ustanawiając nowe standardy w zakresie światowej produkcji papieru 

błyszczącego w ponad 80 krajach na całym świecie. Spółka przestrzega zasad ogólnej 

odpowiedzialności, trwałości i ekologii, czego potwierdzeniem jest świadectwo FSC 

(odpowiedzialnego zarządzania lasami) uzyskane dla powlekanych papierów klasy 

Premium. 

 

Job Parilux  
Job Parilux łączy w sobie doskonałą jakość oraz kreatywność, jest oryginalnym 

papierem artystycznym, który staje się kluczowym elementem w procesie twórczym. 

Job Parilux to najlepszy wybór dla połączenia wydruku z rozmaitymi technikami 

wykończenia, takimi jak: zginanie, marszczenie, zwijanie czy dziurkowanie. 

 

Job Parilux dostępny jest w 4 kolorach oraz w 6 gramaturach w zakresie od 135 do 300 

g/m2. 

 

Consort Royal 
Śnieżnobiały kolor, elegancki w dotyku i luksusowy pod względem wyglądu – papier 

artystyczny najwyższej jakości do drukowania materiałów, które spełniają najwyższe 

wymogi pod względem czytelności i czystości. Doskonały do zastosowania z różnymi 

technikami wykańczania. 

 

Consort Royal dostępny jest w 3 kolorach oraz w 6 gramaturach w zakresie od 115  

do 300 g/m2. 

http://www.europapier.com/pl/products/design/papiery-powlekanepremium/job-parilux
http://www.europapier.com/pl/products/design/papiery-powlekanepremium/consort-royal
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PhoeniXmotion 
Ten unikalny papier Premium idealnie łączy w sobie odczucie naturalnego papieru  

z ekskluzywnym wyglądem i właściwościami drukarskimi papieru powlekanego. 

PhoeniXmotion to najwyższej jakości medium drukarskie przeznaczone do przekazania 

ważnych treści o głębokim zabarwieniu emocjonalnym. 

 

PhoeniXmotion dostępny jest w 2 kolorach oraz w 6 gramaturach w zakresie od 115  

do 250 g/m2. 
 
 
 

 
 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

Sylwia Koza, Marketing Manager 

tel. 022/ 35 69 240, 505 120 971  

e-mal: s.koza@europapier-impap.pl   

 

 

 

 

http://www.europapier.com/pl/products/design/papiery-powlekanepremium/phoenixmotion
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